
 
Зачепилівська селищна рада 

Зачепилівського району Харківської області 

Відділ освіти, молоді та спорту 

 

Н А К А З 

 

02.03. 2018 Зачепилівка                               № 23 

 

Про оголошення канікул 

в закладах     дошкільної, 

загальної    середньої    та 

позашкільної освіти 

 

На виконання протоколу позачергового засідання регіональної комісії з 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Харківської 

області від 02.03.2018 №2, листа Харківської обласної державної 

адміністрації від 02.03.2018 №01-61/1991, листа Департаменту освіти  і науки 

від 02.03.20118 №01-32/907 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Оголосити канікули в закладах дошкільної, загальної  середньої та 

позашкільної освіти з 03  по 07 березня 2018 року. 

2. Керівникам закладів дошкільної, загальної  середньої та позашкільної 

освіти : 

2.1.Провести організаційні заходи  серед вчителів, учнів та батьків щодо 

оголошення канікул з 03  по 07 березня 2018 року. 

2.2.Провести бесіди з учнями щодо безпеки життєдіяльності  під час канікул. 

2.3.У зв'язку з проведенням канікул зменшити використання енергоносіїв 

(особливо природного газу), забезпечивши температурний режим у закладах 

освіти на цей період не вище +14°С. 

                                                                                        З 03 - 07 березня 2018 



2.4.Забезпечити дотримання правил пожежної безпеки, збереження майна та 

системи життєзабезпечення. 

                                                                                        З 03 - 07 березня 2018 

2.5.Призначити відповідальних осіб та передбачити цілодобове чергування у 

закладах освіти. 

                                                                                            З 03 - 07 березня 2018 

2.6. Графіки чергових надати до господарчої групи відділу освіти, молоді та 

спорту Зачепилівської селищної ради. 

                                                                                            До 03 березня 2018 

2.7.У разі виникнення надзвичайних ситуацій терміново інформувати відділ 

освіти, молоді та спорту Зачепилівської селищної ради (начальник 

господарчої групи Рудіян С.А, тел.0662405497). 

                                                                            З 03 -07 березня 2018 

3. Начальнику господарчої групи Рудіяну С.А. 

3.1.Тримати на постійному контролі питання дотримання температурного 

режиму, правил пожежної безпеки, збереження майна та системи 

життєзабезпечення закладів освіти. 

                                                                            З 03 -07 березня 2018 

3.2. У разі виникнення надзвичайних ситуацій терміново інформувати  

начальника відділу освіти, молоді та спорту Зачепилівської селищної ради та  

Департамент науки і освіти обласної державної адміністрації. 

                                                                               З 03 -07 березня 2018 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Начальник  

відділу освіти, молоді та спорту                                             О.М.Зеленський 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Завідувач МК                                                                                  Г.В.Пилипенко 

 

Начальник господарчої групи                                                      С.А.Рудіян 

 

Юрисконсульт                                                                                І.О. Литвин 

    



    

    
 


